
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TMU7D0KYJWWAJOQ8YBBPGW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 26 de Outubro de 2020 • Ano VIII • Nº 2435

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
 
 Aviso De Adiamento SINE DIE – Pregão Eletrônico Nº 05.011/2020 - 

Aquisição de material permanente e equipamentos médico hospitalares 
dos PT’s nº 11099.832000/1140-03 e nº 11099.832000/1140-02 de 
interesse da Secretaria Municipal de Saúde de São Benedito/CE.  

 Aviso De Adiamento SINE DIE – Pregão Eletrônico Nº 05.010/2020 - 
Aquisição de material permanente e equipamentos médico hospitalares 
do PT nº 11099.832000/1150-04 de interesse da Secretaria Municipal de 
Saúde de São Benedito/CE.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



. 

 

 

 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 
ADIAMENTO SINE DIE – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.010/2020- objeto: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS MÉDICO 
HOSPITALARES DO PT Nº 11099.832000/1150-04 DE INTERESSE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE. O Pregoeiro Oficial torna público 
para conhecimento dos interessados, o adiamento SINE DIE da sessão que ocorreria dia 
27 de Outubro de 2020 às 9:30horas, na Sede da Comissão de Licitações de São Benedito – 
CE. São Benedito 26/10/2020 RONALDO LOBO DAMASCENO – Presidente da CPL. 

 

 

PUBLICA-SE 

Circular dia : 27 de outubro de 2020 

JORNAIS: DOU, DOE, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA 
MUNICIPAL 

 

São Benedito/CE, 26 de outubro de 2020. 

RONALDO LOBO DAMASCENO 
                Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TMU7D0KYJWWAJOQ8YBBPGW

Segunda-feira
26 de Outubro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2435

Termos Aditivos



. 

 

 

 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 
ADIAMENTO SINE DIE – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.011/2020- objeto: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS MÉDICO 
HOSPITALARES DOS PT’S Nº 11099.832000/1140-03 E Nº 11099.832000/1140-02 DE 
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE . O 
Pregoeiro Oficial torna público para conhecimento dos interessados, o adiamento SINE 
DIE da sessão que ocorreria dia 28 de Outubro de 2020 às 09:30horas, na Sede da 
Comissão de Licitações de São Benedito – CE. São Benedito 26/10/2020 RONALDO LOBO 
DAMASCENO – Presidente da CPL. 

 

PUBLICA-SE : DOM  

                                          São Benedito/CE, 26 de outubro de 2020. 

RONALDO LOBO DAMASCENO 
                Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TMU7D0KYJWWAJOQ8YBBPGW

Segunda-feira
26 de Outubro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2435


		2020-10-26T17:45:12+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




